
 
 

UCHWAŁA NR 316/LVIII/22 
RADY GMINY PRZYŁĘK 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dla dyrektora, wicedyrektora oraz nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie 

nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Przyłęk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) i art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 oraz art. 42a ust. 1 w związku 
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 raz z 2022 r. 
poz. 935 i 1116), po zaopiniowaniu przez związki zawodowe uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dyrektor szkoły podstawowej - obniżka o 15 godzin; 

2. Wicedyrektor szkoły podstawowej – obniżka o 6 godzin; 

3. Nauczyciel pełniący do 30 dni obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko kierownicze – bez obniżki godzin; 

4. Nauczyciel pełniący powyżej 30 dni obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczyciela, któremu 
powierzono stanowisko kierownicze – obniżka 15 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Mistygacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 9028


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-01T13:43:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




